Pytania i odpowiedzi 
Adaptacja budynku po byłym Gimnazjum na Żłobek Gminny w Milejewie.

1. Wg planu zagospodarowania terenu należy wykonać 525m2 nawierzchni z kostki 
w miejsce płyt z YOMB. Czy przetarg obejmuje ten zakres prac?
Odpowiedź: Właściwy zakres prac do wykonania został wskazany w przedmiarze robót – zagospodarowanie terenu.
2. Wg PZT jest mowa o nowym miejscu na odpady. Czy przetarg obejmuje ten zakres prac?
Odpowiedź: Wykonanie zadaszenia oraz zakup pojemników na śmieci nie jest przewidziany w niniejszym postępowaniu.

3. Wg PZT jest mowa o nowym ogrodzonym placu zabaw. Czy przetarg obejmuje ten zakres prac?
Odpowiedź: W dokumentacji przewidziane jest wydzielenie miejsca na plac zabaw 
za pomocą żywopłotu.

4. Czy sprawy związane ze zwiększeniem mocy i nowego przyłącza są uzgodnione z ZE?
Odpowiedź: Dokumenty oczekują na zatwierdzenie w zakładzie energetycznym.
5. Czy oprócz zmywarki należy przewidzieć nowe wyposażenie obiektu?
Odpowiedź: Urządzenia/elementy przewidziane do zakupu zostały uwzględnione 
w przedmiarach. Postępowanie nie obejmuje wyposażenia żłobka w meble 
oraz wyposażenia placu zabaw.

